
令和４年１２月２１日  
 
各高等学校長  様 
 

高 体 連 札 幌 支 部 陸 上 競 技 専 門 部 長  
北海道石狩南高等学校長 原 田 稔 朗  

   〔公印省略〕 
 
 
 

令和４年度高体連札幌支部陸上競技顧問会議の開催について（ご案内） 
 
 

師走の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、標記の件について次のとおり開催いたしますので、貴校陸上競技部顧問の派遣について 
特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

記 
 
 
１ 日  時    令和５年３月４日（土） １０時より 
 
２ 会  場    札幌市厚別公園競技場 役員室 

             札幌市厚別区上野幌３条１丁目２番１号 
       電話（０１１）８９４－１１４４ 

 

３ 議  題   （１）令和５年度以降の選手登録、大会運営システムについて 

        （２）選手登録方法（Web 登録、エントリーシステム）について 

        （３）アスリートビブス（ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ）について 

        （４）札幌支部春季大会・高体連札幌支部大会ついて 

        （５）第７６回北海道高等学校陸上競技選手権大会について 

        （６）その他 

 

４ そ の 他  ・本顧問会議において、来年度以降活用する大会システムについての、説明・研修 

         を行います。来年度の高体連がかかわる大会は、新しいシステムでエントリーを 

していただきます。各校 1 名必ずご参加ください。別日程は用意しておりません。 

        （来年度の日程上、４月の顧問会議前に選手登録、札幌支部春季大会のエントリーが 

         行われます。ご多様な時節柄、大変恐縮ですが、各校顧問の先生のご参加お願いいた 

します。） 

 

 

 

 



令和４年１２月２１日  
 
陸上競技部顧問  様 
 
                   高 体 連 札 幌 支 部 陸 上 競 技 専 門 部 長  

北海道石狩南高等学校長 原 田 稔 朗  
   〔公印省略〕 

 
 
 

令和４年度高体連札幌支部陸上競技顧問会議の開催について（ご案内） 
 
 

師走の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、標記の件について次のとおり開催いたしますので、ご出席下さいますよう 
お願い申し上げます。 

 
 

記 
 
 
１ 日  時    令和５年３月４日（土） １０時より 
 
２ 会  場  札幌市厚別公園競技場 役員室 

             札幌市厚別区上野幌３条１丁目２番１号 
       電話（０１１）８９４－１１４４ 

 

３ 議  題   （１）令和５年度以降の選手登録、大会運営システムについて 

        （２）選手登録方法（Web 登録、エントリーシステム）について 

        （３）アスリートビブス（ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ）について 

        （４）札幌支部春季大会・高体連札幌支部大会ついて 

        （５）第７６回北海道高等学校陸上競技選手権大会について 

        （６）その他 

 

４ そ の 他  ・本顧問会議において、来年度以降活用する大会システムについての、説明・研修 

         を行います。来年度の高体連がかかわる大会は、新しいシステムでエントリーを 

していただきます。各校 1 名必ずご参加ください。別日程は用意しておりません。 

        （来年度の日程上、４月の顧問会議前に選手登録、札幌支部春季大会のエントリーが 

         行われます。ご多様な時節柄、大変恐縮ですが、各校顧問の先生のご参加お願いいた 

します。） 
 
 


